
 1 

 Dodatok č. 1 

k Zmluve o dielo č. I/RDS/2019 
uzavreteej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov 

 
čl. I. 

ZMLUVNÉ STRANY 
 
1.1 Objednávateľ:   Mesto Podolínec 
Sídlo:     Námestie Mariánske 3/3, 065 03 Podolínec 
štatutárny orgán:   Mgr. Jaroslav Seman, primátor mesta 
IČO:    00330132 
DIČ:       2020526189 
Bankové spojenie:   VÚB a. s. 
IBAN:     SK1902000000002606110051 
Osoba poverená preberaním prác a podpísaním zápisnice o odovzdaní 
a prevzatí diela:   Mgr. Jaroslav Seman 
    Ing. Štefan Zima – stavebný dozor 
Telefón/fax:    052/4391 205 
Email:     mu@podolinec.eu 
 
1.2 Zhotoviteľ:    Ing. Milan Štupák – IVS 
Miesto podnikania:   065 11  Nová Ľubovňa č. 791 
Zástupca v rokovaniach vo veciach 
zmluvných:         Ing. Milan Štupák 
technických:      Ing. Milan Štupák 
stavbyvedúci:    Ing. Milan Štupák 
IČO:           10769676 
DIČ:           1020762644 
IČ DPH:     SK1020762644 
Bankové spojenie:   VÚB a.s. 
IBAN:      SK1402000000000005308602 
Telefón:    052/4324445 
Fax:          052/4321488 
Email:       ing.stupak@ivssl.sk 
 

 
čl. II. 

Zmluva o dielo č. I/RDS/2019 zo dňa 19.11.2019 (ďalej len zmluva) sa mení nasledovne:  
 
1. V článku IV. ods. 4.1 sa termín ukončenia stavby mení z 30.12.2019 na 31.01.2020.  

2. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti.  

3. Dodatok sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 2 
vyhotovenia. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 
a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa..  

 

V Podolínci dňa 27.12.2019    V Novej Ľubovni dňa 27.12.2019 
 
Objednávateľ:                                                             Zhotoviteľ: 
 
 
 
  ..........................................................                              ........................................................... 
 Mgr. Jaroslav Seman, primátor mesta                                             Ing. Milan Štupák 


